様式１

路面性状調査業務委託（道整・交付）
条件付一般競争入札参加資格確認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　福島県知事　内堀　雅雄　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号　　（　　　　－　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　Ｆ Ａ Ｘ 番 号　　（　　　　－　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　（作成担当者職・氏名　　　　　　　　　　　　）
　令和　　年　　月　　日付けで公告のありました路面性状調査業務委託（道整・交付）条件付一般競争入札参加資格の確認を受けたいので、入札参加に必要な資格要件等を満足することを示す書類を添付して、資格の確認を申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違なく、かつ、入札説明書３(1)～(7)の要件に全て該当することを誓約します。
注） 申請書には下記の書類を添付すること。
　　　履行実績証明書（様式７）

様式２
路面性状調査業務委託（道整・交付）
条件付一般競争入札参加資格確認通知書
７土第　　　号
令和７年　月　日
　様
福島県知事　内堀　雅雄
先に申請のありました標記の委託契約に係る入札参加資格については、下記のとおり確認したので、お知らせします。
記
１　入札参加資格の有無

	公告日
	令和７年　月　　日

	件名及び数量
	路面性状調査業務委託（道整・交付）　一式

	本公告に係る
入札参加資格の有無
	有り　　　・　　　無し

	入札参加資格がないと認めた理由

	入札保証金の免除について
	免除する　　　・　　　免除しない

	入札保証金を免除しないと認めた理由

２　入札参加資格がないと通知された方への説明

入札参加資格がないと通知された方は、入札参加資格がないと認めた理由について説明を求めることができます。
 注　後日資格確認通知書（様式２）を送付しますので、返信用封筒として、表に申請者の住所及び

商号又は名称を記載し、１１０円切手を貼った長３号封筒をこの申請書と併せて提出

してください。

12
13